
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Медведевская средняя школа имени Чехарина Владимира  

Алексеевича» муниципального образования  

Черноморский район Республики Крым 

(МБОУ «Медведевская средняя школа им. Чехарина В.А.»)  

 

ПРИКАЗ 

 

18.07.2024                                                                                                                № 66 

 

О создании комиссии по  

противодействию 

коррупции в МБОУ «Медведевская  

средняя школа им. Чехарина В.А.» 

 

В соответствии со статьей 13.3. ФЗ №273 от 25 декабря 2008 года «О 

противодействии коррупции», в целях противодействия коррупции, на основании решения  

общего собрания трудового коллектива  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ «Медведевская средняя 

школа им. Чехарина В.А» в следующем составе: 

Полищук Н.В., советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

Петрова Т.В., секретарь учебной части 

Шаховская А.Г., учитель начальных классов 

2. Комиссии на первом заседании избрать председателя, заместителя председателя 

комиссии, секретаря. 

3. Комиссии в своей работе руководствоваться действующим законодательством РФ, 

Положением о школьной комиссии по противодействию коррупции, утвержденным 

приказом №87 от 14 февраля 2023 года.   

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                             Е.В. Симоненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


